
      
UCHWAŁA NR XXIV/252/2010 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 25 lutego 2010 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu  
w Choszcznie na rok 2010. 
 
 
 
 Na podstawie § 13 ust. 2 Statutu Powiatu Choszczeńskiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr III/9/99 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 27 stycznia 
1999r. w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2002 r. Nr 20, poz. 352, z 2003 r. Nr 7, poz. 115, z 2004 r. 
Nr 12, poz. 209 i Nr 81, poz. 1407, z 2007 r. Nr 87, poz. 1439, z 2008 r. Nr 93, poz. 
1976) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXIII/241/2009 Rady Powiatu  
w Choszcznie z dnia 30 grudnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
   1) Tematyka sesji nr II otrzymuje brzmienie: 
„Rozpatrzenie sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za rok 2009, 
Rozpatrzenie wniosku Komisji Rewizyjnej oraz podjęcie uchwały w sprawie 
absolutorium dla Zarządu Powiatu za rok 2009, 
Informacja Powiatowego Zarządu Dróg o wykonaniu zadań za rok 2009 oraz 
planowanych zadaniach na rok 2010”. 

 
   2) Tematyka sesji nr III otrzymuje brzmienie:  
„Informacja Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu, 
Informacja o funkcjonowaniu Samodzielnego Publicznego Zak ładu Opieki Zdrowotnej 
w Choszcznie, 
Informacja o powiatowym rynku pracy”.  
 
 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

inż. Stanisław Dycha 
 

  

 


